

Сводная оценка соответствия показателей качества государственных услуг (работ) установленным критериям в республиканских учреждениях культуры и искусства за 2024 год

Наименование ГРБС: Министерство культуры Республики Карелия

ГУ - государственные услуги;
ГР - государственные работы

Наименование услуги (работы)		показатель качества гос. услуги (работы)	Значение		Кп (отношение значения Фп к значению Пп) по каждому показателю	Значение Кп согласно Порядку оценки (если Кп>1, то значение равно 1) и сумма значений Кп			Количество показателей			Оценка (отношение суммы значений Кп к количеству показателей)		
			утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату		ГУ	ГР	ИТОГО	ГУ	ГР	ИТОГО	ГУ	ГР	ИТОГО
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "КАРЕЛЬСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ"						10,00	3,00	13,00	10,00	3,00	13,00	1,00	1,00	1,00
Создание концертов и концертных программ	Коэффициент обновляемости репертуара	44,00	46,00	1,05		1,00			1,00					
Создание концертов и концертных программ	Коэффициент обновляемости репертуара	43,00	45,00	1,05		1,00			1,00					
Создание концертов и концертных программ	Коэффициент обновляемости репертуара	84,00	87,00	1,04		1,00			1,00					
Показ (организация показа) концертных программ	Заполняемость зала	65,00	68,00	1,05	1,00				1,00					
	Количество концертов с участием штатных коллективов	69,00	72,00	1,04	1,00				1,00					
	Интенсивность обновления текущего репертуара	127,00	127,00	1,00	1,00				1,00					
Показ (организация показа) концертных программ	Доля новых концертных программ (длительностью не менее 60 минут) в общем количестве концертных программ	25,00	26,00	1,04	1,00				1,00					
Показ (организация показа) концертных программ	Средняя стоимость услуги, оказываемой юридическому лицу по договору (менее 400 мест)	100 000,00	105 000,00	1,05	1,00				1,00					
	Доля новых концертных программ (длительностью не менее 60 минут) в общем количестве концертных программ	69,00	72,00	1,04	1,00				1,00					
	Среднее количество участников (творческого и технического персонала) в расчете на один показ спектакля на гастролях	16,00	16,00	1,00	1,00				1,00					
	Средняя продолжительность гастрольного тура	1,00	1,00	1,00	1,00				1,00					
Организация и проведение мероприятий	Динамика количества участников	100,00	100,00	1,00	1,00				1,00					
	Динамика количества мероприятий	100,00	100,00	1,00	1,00				1,00					

О.А. Фролова,
консультант отдела культурной политики Министерства
культуры Республики Карелия

Исполнитель:



« 18 » апреля 2025 г.